

NUORTEN SM-HIIHDOT HÄMEENLINNA 17. – 19.1.2025

VÄLINEKONTROLLIN OHJEISTUS

Torstai, ennakkotestaaminen

Suksia voi tuoda ennakkotestiin torstaina kello 19 alkaen. Ennakkotestauksessa voit varmistua suksien puhdistamisen onnistumisesta. Esitestauksen mittaukset eivät vaikuta kilpailutapahtumaan liittyvään valvontaa.

Mittaukseen voi tuoda max. 4 paria/urheilija.

Perjantai Sprintti, perinteinen

Valvonta suoritetaan ainoastaan maalissa. Aika-ajon jälkeen kaikki sukset testaan ja ovat noudettavissa telineestä 3 valvonnan jälkeen.

Erien aikana on mahdollista käyttää yhtä (1) suksi paria. Suksien ollessa telineessä 2 urheilija tai huoltaja voi käydä korjaamassa pitoa pitojen korjaamiseen osoitetulla alueella. Suksia ei saa viedä pois alueelta ja ne tulee palauttaa takaisin telineeseen välittömästi pitojen korjaamisen jälkeen. Luistovoitelu tai muu luistoalueeseen kohdistuva toiminta on alueella kielletty ja johtaa hylkäykseen. Sukset testataan urheilijan karsiutuessa tai finaalin päätteeksi.

Kilpailuvalvonnan päätyttyä voi tuoda max. 4 paria/urheilija suksia vapaaehtoiseen testiin.

Lauantai 10 km V, väliaikalähtö

Valvonta suoritetaan kilpailun päätteeksi maalissa. Urheilija jättää sukset testattavaksi telineeseen 1. Sukset ovat noudettavissa telineestä 3 mittauksen jälkeen.

Kilpailuvalvonnan päätyttyä voi tuoda max 4 paria/urheilija suksia vapaaehtoiseen testiin.

Sunnuntai 20 km P, yhteislähtö

Valvonta suoritetaan kilpailun päätteeksi maalissa. Urheilija jättää sukset testattavaksi telineeseen 1. Sukset ovat noudettavissa telineestä 3 mittauksen jälkeen.

Suksien merkkkaus

Kaikki kilpailussa käytettävät sukset on merkattava Hiihtoliiton toimittamilla tarroilla tai muulla tuomarineuvoston hyväksymällä merkinnällä ennen suorituksen alkua.

Tarrassa tulee olla selkeästi kirjoitettuna permanenttitussilla

- kilpailunumero

- kilpailijan sarja

Tarrojen nouto kilpailutoimistosta.

Välinekontrolli suoritetaan ainoastaan kilpailun jälkeen

HUOM! Suksia ei toimiteta mittaukseen ennen kilpailun alkua!

Urheilijan on toimitettava kilpailussa käytetyt sukset välittömästi maaliin tulon jälkeen välinekontrollialueella sijaitsevaan suksitelineeseen (Teline 1). Testaus henkilöstö ei vastaa suksien toimituksesta välinekontrolliin kilpailun jälkeen. Sukset testataan teltassa olevalla testauslaitteistolla. Testauksen jälkeen testaus henkilöstö toimittaa sukset suksien noutoalueella sijaitsevaan urheilijan lähtönumerolla merkittyyn suksitelineeseen, mistä ne ovat noudettavissa urheilijan tai muun henkilön toimesta (Teline 3).

Sprinttipäivänä käytössä on lisäksi teline 2, jossa säilytetään eristä jatkoon päässeiden urheilijoiden suksia. Sukset toimitetaan alueelle telineestä 1 testaus henkilöstön toimesta. **Suksien ollessa telineessä 2 voivat urheilija tai huoltaja voi käydä korjaamassa suksien pitoa aluetta, mutta luistoalueeseen koskeminen on kielletty.** Sukset saa noutaa alueelta ainoastaan urheilija 2min ennen oman erän alkua.

Pitojen korjaamiseen tarkoitettulle alueella on sallittua tuoda:

- Pidot
- Liisterit
- Kaasu tai akkukäyttöinen puhallin
- Korkki
- Sikli

Pitojen korjausalueelle on rajattu määrä paikkoja. Pääsy on jonotusperiaatteella urheilijan seuraavan lähtöajan mukaan.

Hylätty sukki

Mikäli sukki ei läpäise hyväksytysti välinekontrollia, testauksen johtaja ilmoittaa tiedon välittömästi urheilijalle tai hänen huoltajallensa. Hylättyä suksea voi tulla noutamaan enintään kolme henkilöä (mukaan lukien urheilija, jonka sukset hylättiin). Hylätty suksipari noudetaan testaus teltasta. Testauksen johtaja esittää testitulokset urheilijalle sekä tiedottaa asiasta tuomarineuvostoa. Muilla testilaitteilla tehtyjä mahdollisia uusintatestejä ei oteta huomioon sen jälkeen, kun sukki on todettu hylätyksi ja se on noudettu lopulliselta suksiennoutoalueelta.

Lisätietoja aina edellisen illan joukkueenjohtajien kokouksessa.